
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
İŞLETME ANABİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI YATAY GEÇİŞ İLANI 

 
Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında 

İşletme Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programına Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Lisansüstü Eğitim ve 
Öğretim Yönetmeliğinin 7. maddesi gereğince yatay geçişle alınacak öğrenci kontenjanı ile ilgili bilgiler aşağıya çıkarılmıştır.  

PROGRAMIN ADI KONTENJAN ALES PUAN TÜRÜ 
İşletme Tezli Yüksek Lisans 1 EA 
 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
İŞLETME ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI ÖĞRENCİ ALIMI İLANI 

 
Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı 2013-2014 Eğitim-Öğretim Bahar Yarıyılında Doktora 

Programına öğrenci alınacaktır.   
PROGRAMIN ADI KONTENJAN ALES PUAN TÜRÜ 

İşletme Doktora 8 EA 
 
BAŞVURU KOŞULLARI 
1-İşletme, İktisat, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, Ticaret ve Turizm Eğitimi (İşletme Eğitimi, Muhasebe 
Eğitimi veya Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik bölümü mezunu) veya Mühendislik Fakülteleri (Endüstri Mühendisliği 
bölümü mezunu) ile Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu (İşletme, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Bilgi Sistemleri 
bölümü mezunu)  lisans ve işletme alanında (Finansman, muhasebe, muhasebe-finansman, pazarlama, üretim, üretim 
yönetimi ve pazarlama, sayısal yöntemler, yönetim organizasyon gibi alanlardan birinde yüksek lisans yapmak bu 
kapsamda değerlendirilecektir) yüksek lisans mezunu olmak. 
2-Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavı’na(ALES) girmiş ve bu sınavdan en az 55 
puan almış olmak. 
3-YDS’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen diğer sınavlardan bu puanların muadili bir puan 
almak. 
4-Yüksek Lisans mezuniyet not ortalamasının 100 tam puan üzerinden yüzlük sistemde en az 75.00 veya dörtlük sistemde 
Yüksek Öğretim Kurulunun 09.10.2008 tarihli Dönüşüm Tablosunda 75.00’a karşılık gelen not olması gerekmektedir. 
DEĞERLENDİRME 
Adayların değerlendirilmesinde dikkate alınacak ölçüler ve etki dereceleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. Doktora giriş 

sınavı başarı puanı 65 veya daha fazla olan adaylar puanlarına göre sıralanacak, kontenjan dahilinde asıl liste ile birlikte yedek 
liste ilan edilecektir. Giriş sınavı başarı puanlarının eşit olması halinde sırasıyla yüksek lisans mezuniyet, ALES ve yabancı dil 
puanı yüksek olan adaya öncelik tanınacaktır. 

Ölçü Etki Derecesi 
ALES Puanı (Sayısal/Eşit Ağırlık/Sözel) %50 
Yüksek Lisans Diploma Notu %15 
YDS veya Diğer Yabancı Dil Puanı %15 
Bilim Sınavı/Mülakat %20 

AÇIKLAMALAR 
1-Müracaatlar Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne şahsen yapılacaktır. 
2-Mülakat/Bilim Sınavına katılmak zorunlu olup katılmayan adaylar başarısız kabul edilecektir. 
3-Müracaatta istenen belgelerin asıllarının ve fotokopilerinin birlikte getirilmesi şartıyla Enstitümüzde “aslı gibidir” onayı 

yapılır ve aslı gibidir onaylı fotokopileri ile müracaat kabul edilir. 

BAŞVURU TARİHİ VE YERLERİ 
Müracaat Tarihi 06-17 Ocak  2014 
Müracaat Yeri 
 

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fakülteler Binası D Blok Kat:2  
Tel: (0328) 827 10 00 dan 3101 (Şef Bilal EHLİZ) 3102  
(Sadiye ARICAN)  Müracaat şahsen yapılacaktır. 

Mülakat Sınavı 28 Ocak 2014 
Kazananların İlanı 31 Ocak 2014 
Kesin Kayıt Tarihi 03-08 Şubat 2014 
Yedek Kayıt Tarihi 10-12 Şubat 2014 
Ders Kayıt ve Danışman Onay Tarihi 10-14 Şubat 2014 
Bahar Yarıyılı 10 Şubat 2014 – 23 Mayıs 2014 
  
    PROGRAMA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER 
1-Müracaat etmek istediği programı belirtilen dilekçe (Dilekçe web sitemizde bulunmaktadır.), 
2-İki adet vesikalık fotoğraf , 
3-Son üç yılda alınmış geçerli ALES sınavı sonuç belgesinin aslı veya onaylı fotokopisi, 
4-Lisans diplomasının veya çıkış belgesinin aslı ya da onaylı fotokopisi, 
5-Lisans not dökümünün (Transkript) aslı veya onaylı fotokopisi, 
6- Yüksek Lisans diplomasının ve ya çıkış belgesinin aslı ya da onaylı fotokopisi, 
7-Yüksek Lisans not dökümünün (Transkript) aslı veya onaylı fotokopisi, 
8-T.C. kimlik numaralı nüfus  cüzdanının onaylı fotokopisi. 

  

tel:0328

